UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /SCT-VP

V/v rà soát thủ tục hành chính đủ

điều kiện để cung cấp dịch vụ công

trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày        tháng  05  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

 Căn cứ Công văn số 151/VPUB-PVHCC&KSTT ngày 28/4/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc rà soát thủ tục hành chính đủ điều kiện để cung cấp dịch

vụ công trực tuyến.

 Sở Tài chính tổng hợp danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức

năng quản lý nhà nước cấp tỉnh, huyện và cấp xã như sau:

 (Có phụ lục kèm theo)

Sở Tài chính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm PVHCC&KSTTHC tỉnh;

- Các phòng thuộc sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Lan

		2023-05-22T08:11:47+0700

		2023-05-22T10:09:10+0700

		2023-05-22T10:44:32+0700

		2023-05-22T10:44:32+0700

		2023-05-22T10:44:32+0700